
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.07.2025 года        № 25 
  

О внесении изменений в постановление администрации Новорепинского 

муниципального образования от 23.12.2022 г № 56  
  

Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 25.02.2025 г. № 7-

26-2025/Прдп340-25-206030020, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация Новорепинского 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новорепинского 

муниципального образования от 23.12.2022 г № 56 «Об утверждении 

Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд подведомственных 

учреждений и организаций Новорепинского  муниципального образования» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 4.1.6 дополнить абзацами 10) и 11) следующего 

содержания: 

10) предусмотренных подпунктом «а» пункта 1 (за исключением 

случаев, предусмотренного пунктом 5 настоящей части), подпунктом «а» 

пункта 2 части 4, подпунктом «а» пункта 1 (за исключением случаев, 

предусмотренного пунктом 5 настоящей части), пунктом 2 части 5 статьи 14 

настоящего Федерального закона; 

11) предоставление информации и документов, предусмотренного 

пунктом 5 части 1 статьи 43 настоящего Федерального закона, если такие 

информация и документы определены в соответствии с пунктом 2 части 2 

статьи 14 настоящего Федерального закона (в случае установления в 

соответствии с подпунктом «а» пункта 1 части 2 статьи 14 настоящего 

Федерального закона в извещении об осуществлении закупки запрета 

закупок товара, происходящего из иностранного государства). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Новорепинского муниципального образования в сети «Интернет». 

 

Глава Новорепинского 

муниципального образования       В.В.Солоп 


